АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2021                                                                                                          № 281/21
г. Асино

Об утверждении состава согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

В целях реализации полномочия, предусмотренного статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», руководствуясь постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 08.04.2021 № 149/21 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию  местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков
              Приложение к постановлению                                           Администрации              Асиновского городского поселения                                        от 01.06.2021 2021 г. № 281/21

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
Председатель согласительной комиссии:
Костенков Андрей Григорьевич – Глава Асиновского городского поселения

Заместитель председателя согласительной комиссии:

Горшкова Анна Альбертовна – председатель комитета по управлению земельными ресурсами Департамента по управлению государственной собственностью Томской области

Секретарь согласительной комиссии – Шигорина Олеся Васильевна – главный специалист по аренде.

Члены согласительной комиссии:
Родина Надежда Николаевна – начальник отдела регистрации федеральной собственности, распоряжения земельным фондом МТУ Росимущества в Кемеровской и Томской областях;

Молчанов Николай Сергеевич – заместитель начальника отдела государственного лесного реестра Департамента лесного хозяйства Томской области;
Ганотова Ольга Александровна – начальник отдела управления имущества и землями Администрации Асиновского городского поселения;

Елькина Людмила Юрьевна – начальник Асиновского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области;

Анисимова Ольга Петровна – главный специалист по градостроительной деятельности Администрации Асиновского района;
Мурашкин Рамиль Наилович – кадастровый инженер;

Самодуров Евгений Николаевич – Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности;
Тузов Евгений Александрович – представитель саморегулируемой организации «Ассоциации кадастровых инженеров Поволжья».